
 

 

UCHWAŁA NR LVII.407.2023 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVIII.247.2013 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie zasad i trybu korzystania z targowisk miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVIII.247.2013 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie zasad i trybu korzystania z targowisk miejskich wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 3. 1. Targowisko Przemysłowe czynne jest codziennie: 

a) od godziny 7:00 do godziny 17:00 w okresie od 01 października do 31 marca; 

b) od godziny 7:00 do godziny 18:00 w okresie od 01 kwietnia do 30 września.  

Targowisko Spożywcze czynne jest codziennie z wyłączeniem wszystkich niedziel: 

a) od godziny 6:00 do godziny 17:00 w okresie od 01 marca do 30 listopada; 

b) od godziny 6:00 do godziny 16:00 w okresie od 01 grudnia do końca lutego." 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:    

,,§ 3. 2. Wjazd samochodem w celu dostawy towaru do punktu sprzedaży na terenie targowisk może 

odbywać się przez pierwszą godzinę od otwarcia targowiska oraz przez ostatnią godzinę przed 

zamknięciem targowiska." 

3. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:    

,,§ 6. 3. Na terenie targowisk, na drogach i dojazdach pożarowych oraz przejściach ewakuacyjnych 

obowiązuje zakaz zatrzymywania się pojazdów samochodowych oraz tarasowania ww. miejsc w inny 

sposób." 

4. W § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:    

,,§ 6. 4. Dopuszcza się w celu dostawy towaru zatrzymywanie pojazdów w miejscach wymienionych 

w ust. 3 przez pierwszą godzinę od otwarcia targowiska oraz przez ostatnią godzinę przed zamknięciem 

targowiska." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 2709



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Zdobylak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2709


		2023-11-10T14:40:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




